

	マフィン、クロワッサン、デニッシュ、ロールブレッド フルーツジャム、ハチミツ、バター MUFFIN, CROISSANT, DANISH AND BREAD ROLL FRUIT JAM, HONEY AND BUTTER	1,150 W M E
GF	グルテンフリーブレッド GLUTEN FREE BREAD	1,150
	コーンフレーク、グラノーラ、オールブラン 又は チョコライスクリスピー 牛乳、低脂肪牛乳 又は 豆乳 CORNFLAKES, GRANOLA, ALL BRAN OR CHOCO RICE CRISPIES WHOLE MILK, LOW FAT MILK OR SOY MILK	900 W M
H	オーガニックミューズリーと低脂肪牛乳 又は 豆乳 ORGANIC MUESLI AND LOW FAT MILK OR SOY MILK	900 W M
H	プレーンヨーグルト 又は フルーツヨーグルト PLAIN, LOW FAT OR FRUIT YOGURT	800 M
H	オートミール ブルーベリー、シナモン OATMEAL BLUE BERRIES, CINNAMON	1,300 W M
GF H	フルーツ盛り合わせ ASSORTED FRUIT PLATTER	1,550
	チーズの盛り合わせとコンディメント ASSORTED CHEESE, CONDIMENTS	1,900 W M
	スモークサーモンスライスとコンディメント SLICED SMOKED SALMON, CONDIMENTS	1,650
GF H	グリーンサラダ GREEN SALAD	1,500

メニューに表記しております S はシェフのお薦めの料理、GF はグルテンフリー、H はヘルシーメニューでございます。

/ Each letter indicates; S: Chef's signature item, GF: Gluten free, H: Healthy item

w =小麦/wheat p =落花生/peanuts m =乳/milk e =卵/egg b =そば/buckwheat c =かに/crab s =えび/shrimp wa =くるみ/walnut

食材などにアレルギーのあるお客様は、サービススタッフにお申し出ください。/ Kindly let us know if you have any food allergies or dietary requirements.

入荷の都合により、原産地およびメニュー内容が変更になる場合がございます。/ Menu items or products may change based on the availability of ingredients.

食材の産地については、サービススタッフにお尋ねください。/ Kindly ask our Ladies & Gentlemen should you wish to know more details about the source of our ingredients.

国産米使用 / Japanese rice.

表記料金には消費税とサービス料が含まれております。/ Prices include service charge and consumption tax.

お好みの卵料理

目玉焼き、スクランブルエッグ、ボイルドエッグ、ポーチドエッグ、オムレツ
～ベーコン、ポークソーセージ、ポテト、トマト、マッシュルーム添え～

又は

ホワイトエッグオムレツ

1,650

TWO EGGS ANY STYLE

W M E S

FRIED, SCRAMBLED, BOILED, POACHED, OMELET

～BACON, PORK SAUSAGE, POTATO, TOMATO AND MUSHROOM～

OR

EGG WHITE OMELET

S エッグベネディクト

ポーチドエッグ2個、マフィントースト、ハム

オランダーズソース

2,200

EGGS BENEDICT

W M E

TWO POACHED EGGS, TOASTED MUFFIN, HAM,

HOLLANDAISE SAUCE

フレンチトースト

メープルシロップ ホイップクリーム フルーツコンポート

1,650

FRENCH TOAST

W M E

MAPLE SYRUP WHIPPED CREAM FRUIT COMPOTE

GF グルテンフリー フレンチトースト

メープルシロップ ホイップクリーム フルーツコンポート

1,650

GLUTEN FREE FRENCH TOAST

M E

MAPLE SYRUP WHIPPED CREAM FRUIT COMPOTE

バターミルクパンケーキ

1,650

メープルシロップ ホイップクリーム フルーツコンポート

W M E

BUTTERMILK PANCAKES

MAPLE SYRUP WHIPPED CREAM FRUIT COMPOTE

GF グルテンフリー パンケーキ

1,650

メープルシロップ ホイップクリーム フルーツコンポート

M E

GLUTEN FREE PANCAKES

MAPLE SYRUP WHIPPED CREAM FRUIT COMPOTE

卵料理には平飼い卵を使用しております。

CAGE-FREE EGGS ARE USED IN OUR EGG DISHES.

メニューに表記しております S はシェフのお薦めの料理、GF はグルテンフリー、H はヘルシーメニューでございます。

/ Each letter indicates; S: Chef's signature item, GF: Gluten free, H: Healthy item

w =小麦/wheat p =落花生/peanuts m =乳/milk e =卵/egg b =そば/buckwheat c =かに/crab s =えび/shrimp wa =くるみ/walnut

食材などにアレルギーのあるお客様は、サービススタッフにお申し出ください。/ Kindly let us know if you have any food allergies or dietary requirements.

入荷の都合により、原産地およびメニュー内容が変更になる場合がございます。/ Menu items or products may change based on the availability of ingredients.

食材の産地については、サービススタッフにお尋ねください。/ Kindly ask our Ladies & Gentlemen should you wish to know more details about the source of our ingredients.

国産米使用 / Japanese rice.

表記料金には消費税とサービス料が含まれております。/ Prices include service charge and consumption tax.

コーヒー
COFFEE

レギュラーコーヒー REGULAR COFFEE	1,800
カフェインレスコーヒー DECAFFEINATED COFFEE	1,800
アイスコーヒー ICED COFFEE	1,800
エスプレッソ シングル/ダブル ESPRESSO SINGLE/DOUBLE	1,750/1,800
カプチーノ CAPPUCCINO	1,950
カフェ ラテ CAFÉ LATTE	1,950

紅茶
TEA

ザ・リッツ・カールトン大阪 オリジナルブレンド THE RITZ-CARLTON, OSAKA ORIGINAL BLEND	1,800
ダーズリン DARJEELING	1,800
イングリッシュ・ブレイクファースト ENGLISH BREAKFAST	1,800
アールグレイ EARL GREY	1,800
ハーブティー HERBAL INFUSION	1,800
カモミール チル アウト ウィズ ハーブス バイタル グレープフルーツ CHAMOMILE CHILL OUT WITH HERBS VITAL GRAPEFRUIT	

ソフトドリンク/ヘルシードリンク
SOFT DRINK /HEALTHY DRINK

オレンジジュース ORANGE JUICE	1,600
グレープフルーツジュース GRAPEFRUIT JUICE	1,600
本日のスムージー SMOOTHIE OF THE DAY	1,650
野菜ジュース VEGETABLE JUICE	1,800

メニューに表記しております S はシェフのお薦めの料理、GF はグルテンフリー、H はヘルシーメニューでございます。

/ Each letter indicates; S: Chef's signature item, GF: Gluten free, H: Healthy item

w =小麦/wheat p =落花生/peanuts m =乳/milk e =卵/egg b =そば/buckwheat c =かに/crab s =えび/shrimp wa =くるみ/walnut

食材などにアレルギーのあるお客様は、サービススタッフにお申し出ください。/ Kindly let us know if you have any food allergies or dietary requirements.

入荷の都合により、原産地およびメニュー内容が変更になる場合がございます。/ Menu items or products may change based on the availability of ingredients.

食材の産地については、サービススタッフにお尋ねください。/ Kindly ask our Ladies & Gentlemen should you wish to know more details about the source of our ingredients.

国産米使用 / Japanese rice.

表記料金には消費税とサービス料が含まれております。/ Prices include service charge and consumption tax.